

**INTERFIBRA INDUSTRIAL S/A**

Rua dos Bororós, 2500 - CEP 89239-290 - Distrito Industrial - Joinville/SC - Caixa Postal 1037

Fone: 47 3121-7400 - Fax: 47 3121-7499

CNPJ: 83.094.193/0001-14 - Inscrição Estadual: 250.005.166

**Proposta PEE-162/12**

19 de novembro de 2012

À**CODEVASF - CIA. DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA****1ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - MONTES CLAROS, MG**

At.: Engº Dirceu Vilela de Andrade

ASSUNTO: COTAÇÃO - TUBOS RPVC/JE

Conforme solicitado, informamos preços e demais condições de fornecimento para os materiais abaixo especificados de nossa fabricação:

A- ESPECIFICAÇÃO GERAL

Tubos INTERFIBRA RPVC/JE Defoyo, material: PVC rígido reforçado com fibra de vidro e resina poliéster, extremidades tipo junta elástica ponta-bolsa e anel de borracha.

Condições de operação

- Efluente: água bruta
- Temperatura: ambiente
- Classe de pressão: PN-6 (6 kgf/cm²)
- Rigidez: 5.000 N/m²
- Linha enterrada

B- PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL	UN	QTDE	UNIT - R\$	TOTAL
01	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 100 MM x 6 M, CL 6	M	12.610	34,30	432.523,00
02	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 150 MM x 6 M, CL 6	M	22.653	59,80	1.354.649,40
03	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 200 MM x 6 M, CL 6	M	13.375	87,40	1.168.975,00
04	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 250 MM x 6 M, CL 6	M	9.380	117,85	1.105.433,00
05	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 300 MM x 6 M, CL 6	M	11.679	166,20	1.941.049,80
06	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 350 MM x 6 M, CL 6	M	7.696	214,90	1.653.870,40
07	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 400 MM x 6 M, CL 6	M	8.520	274,00	2.334.480,00
08	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 500 MM x 6 M, CL 6	M	7.728	491,45	3.797.925,60

**INTERFIBRA INDUSTRIAL S/A**

Rua dos Bororós, 2500 - CEP 89239-290 - Distrito Industrial - Joinville/SC - Caixa Postal 1037

Fone: 47 3121-7400 - Fax: 47 3121-7499

CNPJ: 83.094.193/0001-14 - Inscrição Estadual: 250.005.166



Proposta PEE-162/12
19 de novembro de 2012

ITEM	DESCRIÇÃO MATERIAL	UN	QTDE	UNIT - R\$	TOTAL
09	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 600 MM x 6 M, CL 6	M	4.787	659,30	3.156.069,10
10	TUBO RPVC/JE-PBA DEFOFO, DN 700 MM x 6 M, CL 6	M	7.514	855,30	6.426.724,20
TOTAL DA PROPOSTA					23.371.699,50

Obs.: deixamos de cotar os demais itens, pois não fabricamos tubos PRFV ou RPVC padrão JE-Defofo, nos diâmetros acima de 700 mm.

C- CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

- Prazo de entrega: entregas parceladas com início em 60 dias após confirmação do Pedido de Compra
- Condição de pagamento: a combinar
- Local de entrega: CIF obra - Janaúba, MG (carregamento, transporte e descarregamento)
- Assistência técnica: será disponibilizada pela INTERFIBRA, assistência técnica para supervisão de instalação e montagem durante da obra e no período inicial de operação
- Garantia: 36 (trinta e seis) meses após a emissão da Nota Fiscal, contra defeitos de fabricação
- Impostos: ICMS - 17% (incluso nos preços)
IPI - isento
- Validade da proposta: 30 dias

Atenciosamente,

INTERFIBRA INDUSTRIAL S/A

Ernani César Torres - Depto. Comercial

Tel / fax: 31 3296-3235

ernani@interfibra.com.br